
Dovilų seniūnijoje organizuojami pakartotiniai 
seniūnaičių rinkimai 

Vadovaujantis LR Vietos savivaldos įstatymu ir Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 
d. sprendimu Nr. T11-58 patvirtintu  „Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo 
tvarkos aprašu“, Dovilų seniūnijoje organizuojami seniūnaičių rinkimai apklausos ir gyventojų susirinkimo 
būdu.  

Kandidatai į seniūnaičius registruojami nuo 2017-06-12 iki 2017-06-26 

1. Apklausos būdu seniūnaičiai renkami: 
 

SENIŪNAITIJA SENIŪNAITIJOS 
TERITORIJA 

KANDIDATAS  
PATEIKIA 
SENIŪNIJAI 

KANDIDATŲ 
REGISTRAVIMO 
LAIKAS 

REGISTRACIJOS  
VIETA 

Dovilų seniūnaitija Dovilų mstl. Kulių k. • Sutikimą 
(pildo 
seniūnijoje) 

• Įtariamųjų, 
kaltinamųjų ir 
nuteistųjų 
registro 
pažymą apie 
teistumą; 

• Gyvenimo 
aprašymą (CV) 

• Vieną 3x4 
nuotrauką 

Pirmadieniais -
Ketvirtadieniais 

8.00 – 17.00 

Penktadieniais 

8.00 – 15.45 

  

Pietų pertrauka 12.00 
– 12.45 

  

Dovilų seniūnija 

Minijos g. 2,  

Dovilai, Klaipėdos r. 

  

  

  

  

  

Baičių seniūnaitija Baičių, Gedminų, 
Stučių, Grikšų, Lyverių, 
Jurgių, Kisinių, 
Šnaukštų kaimai 

 

 
Šiūparių seniūnaitija Šiūparių, Jurjonų, 

Gelžinių, Margių, 
Piktožių kaimai 

Kiškėnų seniūnaitija Kiškėnų, Galčių, 
Birbinčių, Grambaviškių 
kaimai 

Ketvergių seniūnaitija Ketvergių, Ruslių, 
Šernų, Kalvių kaimai 

 

Apklausa bus vykdoma pasibaigus seniūnaičių registracijai nuo 2017-06-27 iki 2017-07-11 Dovilų 
seniūnijos patalpose Minijos g. Nr. 2, Dovilai, Klaipėdos r. 2017-06-29 ir 2017-06-04 apklausa bus vykdoma 
po seniūnijos darbo valandų iki 18.45 

2. Susirinkimo būdu seniūnaičiai renkami: 
 

SENIŪNAITIJA SENIŪNAITIJŲ 
TERITORIJA 

VIETA, KURIOJE 
REGISTRUOJAMI 

KANDIDATAI 

GYVENTOJŲ SUSIRINKIMŲ 
LAIKAS, DATA IR VIETA 

Lėbartų 
seniūnaitija 

Lėbartų , Rimkų, 
Kaspariškių, Švepelių, 
Dumpių, Toleikių, Laistų  
kaimai 

Dovilų seniūnija 
Minijos g. 2, Dovilai, Klaipėdos r. 
sav. 

2017-06-28    16.00 val. 
Dovilų seniūnijoje 
Minijos g. 2, Dovilai, Klaipėdos r. 
sav. 
 

Medsėdžių 
seniūnaitija Medsėdžių kaimas 

Dovilų seniūnija, 
Minijos g. 2, Dovilai, Klaipėdos r. 
sav. 

2017-06-28 17.30 val. 
Medsėdžių kaime,  
Dovilų seniūnijoje 
Klaipėdos r. sav. 
 



Kandidatu į seniūnaičius gali būti tik toje seniūnaitijoje deklaravęs gyvenamąją vietą pilnametis, kurios 
seniūnaičiu siūlomas rinkti. Kandidatą raštu gali siūlyti gyventojai, nevyriausybinės organizacijos, 
asociacijos, veikiančios toje seniūnaitijoje. Kandidatu gali siūlytis ir pats gyventojas, gyvenantis toje 
seniūnaitijoje, kurioje jis renkamas. Seniūnaitis dirba visuomeniniais pagrindais ir yra renkamas 3 metams. 

Seniūnaičiu negali būti renkamas asmuo, kuris: 

• įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo padarymo ir turi 
neišnykusį ar nepanaikintą teistumą; 

• yra įstatymų nustatyta tvarka uždraustos organizacijos narys; 
• yra Savivaldybės tarybos narys, Savivaldybės administracijos direktorius, Savivaldybės 

kontrolierius, Savivaldybės valstybės tarnautojas; 
• teismo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje. 

Informacija pasiteiravimui Dovilų seniūnijoje tel. (8 46) 444 191, el. p. dovilai@klaipedos-r.lt., 

 Visus gyventojus kviečiame aktyviai siūlyti kandidatus, dalyvauti seniūnaičių rinkimuose ir išsirinkti 
savo atstovus. 


